
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.40.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.3 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :         79.985.036,97 zł
  w tym : 

a) Dochody bieżące:         53.034.509,56 zł 

b) Dochód majątkowe :         26.950.527,41 zł 

2. Plan wydatków :         82.562.867,96 zł
  w tym : 

a) wydatki bieżące         49.675.788,93 zł 

b) wydatki majątkowe         32.887.079,03 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7A17B0-46EA-4120-B42B-22DBAF260EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.40.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 918 050,01 391 305,77 14 309 355,78 

 01095  Pozostała działalność 6 000,00 391 305,77 397 305,77 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 391 305,77 391 305,77 

          
Razem: 79 593 731,20 391 305,77 79 985 036,97 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7A17B0-46EA-4120-B42B-22DBAF260EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.40.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 823 459,01 391 305,77 19 214 764,78 
 01095  Pozostała działalność 126 000,00 391 305,77 517 305,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 946,20 946,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 114,93 114,93 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 588,87 5 588,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 700,00 6 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 322,66 120 322,66 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 383 633,11 383 633,11 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 144 846,00 0,00 144 846,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

113 426,00 0,00 113 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 693,21 -1,78 3 691,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 529,11 0,02 529,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 434,77 1,76 6 436,53 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 924 742,00 0,00 3 924 742,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 229 176,28 -5 000,00 1 224 176,28 
  4260 Zakup energii 244 552,28 -5 000,00 239 552,28 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 255,00 -5 200,00 18 055,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 065,00 -5 200,00 865,00 
 90095  Pozostała działalność 457 958,00 10 200,00 468 158,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 319,00 200,00 187 519,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 013,00 10 000,00 72 013,00 

            
Razem: 82 171 562,19 391 305,77 82 562 867,96 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7A17B0-46EA-4120-B42B-22DBAF260EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.40.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 391 305,77 391 305,77 

 01095  Pozostała działalność 0,00 391 305,77 391 305,77 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 391 305,77 391 305,77 

          
Razem: 3 567 494,00 391 305,77 3 958 799,77 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7A17B0-46EA-4120-B42B-22DBAF260EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.40.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 391 305,77 391 305,77 
 01095  Pozostała działalność 0,00 391 305,77 391 305,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 946,20 946,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 114,93 114,93 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 588,87 5 588,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 322,66 322,66 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 383 633,11 383 633,11 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 144 846,00 0,00 144 846,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

113 426,00 0,00 113 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 693,21 -1,78 3 691,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 529,11 0,02 529,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 434,77 1,76 6 436,53 

            
Razem: 3 567 494,00 391 305,77 3 958 799,77 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7A17B0-46EA-4120-B42B-22DBAF260EE6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.17.3.2024.RI 
zwiększa się plan dotacji celowych na „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane z realizacją ustawy z dnia 
10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej kwota 391.305,77 zł. 
 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7A17B0-46EA-4120-B42B-22DBAF260EE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



